# גבעתו

גבעת חיים מאוחד

עלון פנימי סוכות תשס"א 12 באוקטובר 2000

1/א

לקראת השנה החדשה

## סקירת המשק

אריה קונסקר

### רפת

בענף כ-500 פרות חולבות. הרפת שלנו יציבה לאורך השנים, כאשר ההכנסה השנתית, למעלה מ-2.5 מיליון ש"ח.

במסגרת הרפורמה בענף ועקב בעיות איכות הסביבה אנו מתכננים בניית סככות חדשות במקום הקיימות, ולשלב בהן פתרון לבעיות הביוב ברפת.